平成 23 年 9 月 7 日

各位

上場会社名： 株式会社インタートレード
代 表者名： 代表取締役社長 尾﨑 孝博
 (コード番号：3747 東証マザーズ)
本社所在地： 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号
問い合わせ： 経営企画部
電 話番号： 03-4540-3002
U R L ： http://www.itrade.co.jp/

 （訂正）「子会社設立のお知らせ」の一部訂正について

本日（平成 23 年 9 月 7 日）開示いたしました「子会社設立に関するお知らせ」の記載内容につきまして、

一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

3．新会社概要 当社との関係 人的関係

当社取締役 3 名が当該会社の取締役を兼務し、当社監査役１名が当該会社の監査役を兼務いたします。

【訂正後】

3．新会社概要 当社との関係 人的関係

当該会社の取締役 3 名及び監査役１名は、当社従業員が兼務いたします。

以上